様式第1号（第3条関係）
[bookmark: _GoBack]
補助金等交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　西条市長　玉　井　敏　久 　殿

住 所（所 在）
（名       称）
（代表者）氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　  令和　　　年度において、下記のとおり西条市体育大会参加補助金を交付されたく、　　西条市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	補助申請額
	円

	事業名
	西条市体育大会参加補助金

	事業施行地域名

	事業の目的
	別添「大会要項」のとおり

	事業の内容
	別添「大会要項」のとおり

	補助事業に要する経費
	予算総額
	財源内訳

	県補助金
	市補助金
	自己資金
	その他
	計

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	同上財源の割合

	％
	％
	％
	％
	100.0 ％

	着手・完了予定年月日
	着手：令和　　年　　月　　日・完了：令和　　年　　月　　日

	事業等の効果見込
	西条市における体育・スポーツの技術向上及び振興発展

	その他特記事項
	（参加者氏名）

添付書類
　１　事業計画書：大会要項（予選・本選）・参加者名簿・予選結果の判るもの等
　２　収支予算書：見積書等
　３　その他必要と認められるもの